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Bir Redingotun Aşkına 
 

 

awakencordy: osmanlı döneminde aşk tadında yapılmalı bir senaryo 
awakencordy: alemdaroğullarından snape beyefendi ile 
awakencordy: hüzzam sultanın kızı hermione fesbiye granger 
dilek: okulda arkadaşları tesbih diye dalga geçerlermiş grangerzadeyle 
awakencordy: okul dediğin de nedir 
awakencordy: kız okula mı gider 
awakencordy: evde mürebbiyesi vardı fesbiyenin 
dilek: fesbiye öyle başına buyruk bir kerimeymiş 
dilek: mürebbiye falan dinlemezmiş 
awakencordy: ondan başına geleni hak etmiş zaten 
awakencordy: hanzade malfoylar bu kızı oğullarına isterlermiş 
awakencordy: ama hanımkızın hakkında iffetsiz dedikodular vuku bulunca hüsrana 
uğramışlar 
dilek: ama grangerzade peder bey pek de memnun değilmiş vaziyetten 
dilek: zira fesbiye kerimenin gönlü başkasındaymış 
dilek: valide sultan dermiş hep bir derdin var kızım senin diye 
dilek: ama fesbiye açmazmış ağzını 
awakencordy: oysa yüreciği nasıl büyük duygularla dolu imiş 
awakencordy: aşıkmış fesbiye! hem de bahar dalları gibi titrek! 
dilek: bir redingotun aşkına geceleri inci taneleri gibi yaşlarla ıslatırmış yastığını 
awakencordy: LOOOOOOOOOOOOOOOOOOL 

 

 

 

Oluşma tarihi : hatırlanmıyor. 

Yayın : 11.04.2010 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


